PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3422 от 13.11.2010 г.

Об утверждении устава Сургутского
городского муниципального

унитарного предприятия «Тепловик»

в новой редакции

В соответствии со ст.52, 120 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных                                  и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями от 02.07.2010), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                                   «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                        от 17.09.2010 № 2848); от 12.10.2010 № 3087 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Утвердить устав Сургутского городского муниципального унитарного  предприятия «Тепловик» в новой редакции (прилагается).

2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловик» (Джабраилов А.М.):

- зарегистрировать изменения в устав предприятия в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке;

- представить копии зарегистрированных изменений в устав предприятия                  в департамент имущественных и земельных отношений и департамент городского хозяйства.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков

PAGE